
 

 
 
 
 
Vi söker dig som vill göra något extra i byggbranschen 
 
K360 är ett företag i byggbranschen med tre olika verksamhetsområden - 
plattsättning, byggentreprenader och butiksetableringar. Företaget grundades 1995 
och har sin hemvist i Knivsta, men flyttar till Uppsala och Boländerna inom kort. 
Omsättningen beräknas hamna på ca100 mkr 2015. 
 
Verksamheten startade med plattsättning i fokus och K360 är idag ett av Nordens 
största företag på området. Parallellt har byggverksamheten utvecklats för att 
successivt bli en väsentlig del av företaget. Det senaste tillskottet är en avdelning för 
att bygga butiker inom detaljhandeln, en verksamhet som startade under hösten 
2014.  
 
K360 verkar i en bransch med stora möjligheter men också stora utmaningar. Vi är 
övertygade om att det finns stora vinster i att utveckla kundupplevelsen och 
kundnöjdheten. Något som de flesta företag säger, men som inte alltid är så lätt att 
lyckas med.  
 
Vår strategi för att lyckas med denna höga målsättning är att rekrytera medarbetare 
som brinner för att ge kunden något som överträffar dennes förväntningar. Att bygga 
handlar naturligtvis om hantverk, kunskap och kvalitet. Men vi tror också att det blir 
allt viktigare att mötet mellan oss som leverantör och våra kunder förbättras. För att 
lyckas med det krävs att man kombinerar den nödvändiga kunskapen med social 
kompetens och servicekänsla.  
 
För att nå dit söker vi dig som vill vara en del av en organisation som bestämt sig för 
att vilja det lilla extra. Du som har insikten att kunden är kung och att vi som 
leverantör skall göra allt som står i vår makt att uppfylla det åtagande vi lovat utföra.   
 
Vi söker nu en erfaren snickare med yrkesbevis för arbeten med inriktning på 
service- och ROT-arbeten. Du behöver vara beredd att jobba både på entreprenader 
och på servicejobb mot privatpersoner. 
 
Som person tror vi du har en god erfarenhet av att hantera människor. Du kanske har 
arbetat i något serviceyrke och haft mycket kontakt med kunder. Du har en positiv 
syn på livet, ser möjligheter i problemen och arbetar på ett lösningsorienterat sätt.  
 
Känner du att beskrivningen stämmer in på dig och vill bli en viktig medarbetare i ett 
glatt och engagerat gäng. Hör av dig till Stefan Lundgren på mail stefan@k360.se. 


